Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 221/2001
Em, 17 de outubro de 2001.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
caroneAssad, DD. Prefeito Municipal, o pedido de providência:

A necessidade de substituir toda a iluminação pública do
Bairro Recanto do Sol, por lâmpadas a vapor de sódio, pois este pedido
representa a solicitação dos moradores da referida comunidade.

Sala das sessões, 17 de outubro de 2001.

MARCIjgVrDOElCT^ ASSAD
VereadoF

PRO

Rodovia do Sol, 1620 - VHa Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS